

Gravicon DK ApS

Virum Stationsvej 171, 2830 Virum

CVR-nr. 33 25 42 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021.

Jan Karlshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gravicon DK ApS Virum Stationsvej 171 2830 Virum CVR-nr.: 33 25 42 61 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Tomi Petteri Henttinen Peter Hauch Jan Karlshøj
Direktion	Jan Karlshøj
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Karlshøj ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, service og salg af teknologibaseret produkter og tjenesteydelser inden for byggeri og anlægsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-28.296	3.901
1 Personaleomkostninger	0	-40.295
Driftsresultat	-28.296	-36.394
Øvrige finansielle omkostninger	-1.886	-1.968
Resultat før skat	-30.182	-38.362
Skat af årets resultat	6.620	7.936
Årets resultat	-23.562	-30.426
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.562	-30.426
Disponeret i alt	-23.562	-30.426

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.438	27.500
Udsudte skatteaktiver	16.194	9.574
Andre tilgodehavender	1.192	2.880
Periodeafgrænsningsposter	11.371	9.110
Tilgodehavender i alt	<u>37.195</u>	<u>49.064</u>
Likvide beholdninger	258.199	265.876
Omsætningsaktiver i alt	<u>295.394</u>	<u>314.940</u>
Aktiver i alt	<u>295.394</u>	<u>314.940</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	120.469	144.031
Egenkapital i alt	<u>200.469</u>	<u>224.031</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.033	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.892	45.088
Gæld til associerede virksomheder	18.000	18.000
Anden gæld	0	10.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.925</u>	<u>90.909</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>94.925</u>	<u>90.909</u>
Passiver i alt	<u>295.394</u>	<u>314.940</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	174.457	254.457
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.426	-30.426
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	144.031	224.031
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.562	-23.562
	80.000	120.469	200.469

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	39.905
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>390</u>
	0	40.295
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karlshøj ApS, CVR-nr. 33055897 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
